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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/zestaw-podstawa-pokrywa-akumulatora-c-330-p-8204.html

Zestaw podstawa pokrywa akumulatora

C-330

Cena
Numer FADREX
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zestaw podstawa pokrywa akumulatora C-330
W zestawie:
[Podstawa akumulatora 42422041

[Pokrywa akumulatora 50023690

[Sciagacz pokrywy akumulatora 50023720

[Podkiadka izolacyjna akumulatora 50022960

[Ostona klemy prawa 50281099

[Ostona klemy lewa 50281098

Numer Fadrex:
6282

79,90 zt
06282
2000000792033

Brak
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